
اطلاعات شخصی :
[bookmark: _GoBack]نام :  .................................... نام خانوادگی : .....................................  شماره ملی:  ....................................
نام پدر :  .............................  محل تولد : ............................................  شماره ملی :  ...........................................
تاریخ تولد :  ....................... وضعیت تأهل :         مجرد  	   متأهل 	


آدرس:.......................................................................................... تلفن ثابت  : ....................... تلفن همراه:........................
پست الکترونیک : ………………………………...


سوابق کاری ( ذکر تاریخ الزامی می باشد ) : 

	ردیف
	محل فعالیت
	سمت
	تاریخ
	علت ترک کار

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



اطلاعات علمی : 
 میزان تحصیلات :           دیپلم 	   فوق دیپلم 	         لیسانس 	  فوق لیسانس  	 دکترا





رشته تحصیلی :  

لطفاً در جدول ذیل محل تحصیل و اطلاعات مربوط به هر مقطع تحصیلی را وارد نمایید .

	ردیف
	مقطع تحصیلی 
	نام دبیرستان/دانشکده/دانشگاه
	تاریخ دریافت مدرک 
	معدل کتبی 
	توضیحات

	1
	دیپلم
	
	
	
	

	2
	فوق دیپلم
	
	
	
	

	3
	لیسانس
	
	
	
	

	4
	فوق لیسانس
	
	
	
	

	5
	دکترا
	
	
	
	



اطلاعات تخصصی ( هرگونه مدرک تخصصی مربوط یا غیر مربوط را قید نمایید ) .

	ردیف
	مدرک
	نام آموزشگاه
	تاریخ
	توضیحات

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



زبان خارجی : ( نام زبان خارجی که به آن مسلط هستید و سطح تسلط خود را بنویسید )

	ردیف
	نام زبان خارجی
	عالی
	خوب
	متوسط
	ضعیف

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


عضو کدام یک از شبکه های اجتماعی هستید؟


لطفا میزان آشنایی خود را با موارد زیر مشخص نمایید . (با اعداد بین صفر تا 10)
توجه فرمایید که این لیست بصورت کلی طراحی شده و انتظار نمیرود که هر فرد تمامی تخصص های موجود را دارا باشد لذا خواهشمند است که فرم را صادقانه و با رعایت انصاف تکمیل نمایید .

	عنوان
	میزان آشنایی
	مدت زمان استفاده
	توضیحات

	Git
	
	
	

	Github
	
	
	

	Website Graphic Design
	
	
	

	UX
	
	
	

	UI
	
	
	

	HTML5
	
	
	

	CSS
	
	
	

	SASS
	
	
	

	LESS
	
	
	

	Javascript
	
	
	

	ES2015
	
	
	

	Typescript
	
	
	

	Node.js
	
	
	

	Express.js
	
	
	

	Mongoose.js
	
	
	

	WebSocket
	
	
	

	React.js
	
	
	

	RxJS
	
	
	

	Flux
	
	
	

	Redux
	
	
	

	Redis
	
	
	

	MongoDB
	
	
	

	GraphQL
	
	
	

	Relay
	
	
	

	Restful API Design
	
	
	

	Webpack
	
	
	

	Gulp
	
	
	

	Unit Testing
	
	
	

	Jasmine, Jest, Sinon.js,Mocha
	
	
	

	Nginx
	
	
	

	HAProxy
	
	
	

	Linux
	
	
	

	AWS
	
	
	

	Shell Script
	
	
	

	Vagrant
	
	
	

	Docker and Container
	
	
	

	NoSQL DB Design
	
	
	

	CassandraDB
	
	
	




	



در صورتیکه پروژه یا نمونه کار مرتبط با تخصص های ذکر شده در سوابق فعالیت خود دارید ، نام ببرید :


	

	در صورتیکه مطالب دیگری برای ارئه دارید، بفرمایید:





بدینوسیله اعلام می نمایم کلیه مندرجات فوق توسط اینجانب  ............................  دقیق و صحیح می باشد و مسئولیت هرگونه مغایرت در ثبت اطلاعات و یا عدم صحت آن بر عهده اینجانب می باشد . 
                                                                                                                  نام و نام خانوادگی :
                                                                                                                         تاریخ :

